ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г. 24/1712№ _
О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 22 октября 2015 г. .№ 174-ОД "О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащихнормы трудового права, в подведомственных
органам исполнительной власти или органам местного самоуправления
муниципальных образований Волгоградской области организациях"

(проект .№ 96-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области_"О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 22 октября 2015 г; № 174-ОД "О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов‚ содержащих нормы трудового права, в подведомственных
органам исполнительной власти или органам местного самоуправления
муниципальных образований Волгоградской области организациях”
(проект№ 96-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

‚<. › „___,
иу’д'к/ЬЪД’

‚,у/$37
Председатель „73 \ .

" “ ‘< —
* … ` . . лошкинВолгоградскои областной Думы

‚(… преград… ‘
\

' '
;&

А И В
ЕС!. оь_ь 4] д

‘

‘ ..!.
_ ‚з…? \.` '

‚(','

\\“ \…Мёнт'жш75” {'
,

,?

\УС\
_\\